
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO 

PERDAVIMO PANAUDOS TEISE PRIENŲ JUSTINO  MARCINKEVIČIAUS VIEŠAJAI 

BIBLIOTEKAI“  PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-08-21  Nr. (15.1)-R3-277 

 

 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalis nustato, kad savivaldybėms nuosavybės teise 

priklausančio turto savininko funkcijas, vadovaudamosi įstatymais, įgyvendina savivaldybių 

tarybos. Minėto įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktas leidžia savivaldybių turtą perduoti 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti biudžetinėms įstaigoms. Prienų rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T3-12 

,,Dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono savivaldybės materialiojo turto viešo nuomos 

konkurso organizavimo taisyklių patvirtinimo“, 19.1 ir  21.1 papunkčiai nustato, kad biudžetinėms 

įstaigoms turtas gali būti perduotas ne ilgesniam nei 20 metų terminui. 

Atnaujinus pastato (Mokyklos g. 11, Naujosios Ūtos k., Naujosios Ūtos sen.) 

inventorinę   bylą,   pasikeitė   patalpų,   kurias   naudojo   Prienų   Justino  Marcinkevičiaus  viešoji 

biblioteka,  indeksai. Taip pat perduodama viena patalpa, kurią atlaisvino akcinė bendrovė Lietuvos 

paštas.  

Patalpos, esančios Vilniaus g. 2, Stakliškėse yra šiuo metu nenaudojamos, todėl 

tikslinga jas perduoti Prienų Justino Marcinkevičiaus viešajai bibliotekai.  

Patalpas, išvardintas sprendimo projekto 1.3, 1.4 ir 1.5 papunkčiuose, Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji biblioteka naudoja seniai, tačiau jos iki šiol nebuvo perduotos Prienų 

rajono savivaldybės tarybos sprendimu. 

Prašome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

